Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 24 ago. 2012.

PORTARIA N.  317  DE  23  DE  AGOSTO DE 2012.

Altera o Regulamento dos Serviços
da Secretaria de Controle Interno.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da atribuição

que lhe é conferida pelo art. 317 do Regimento Interno e considerando o que consta do
Processo STJ n. 526/2010,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar, na forma do Anexo, o Regulamento dos Serviços da Secretaria

de Controle Interno em conformidade com a Resolução n. 9 de 29 de julho de 2011.

Art. 2º Fica revogada a Portaria n. 101 de 2 de abril de 2009.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro ARI PARGENDLER

Revogado pela Instrução Normativa STJ/GP n. 11 de 4 de dezembro de 2014

REVOGADO

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/82936
ntgomes
Sublinhado

ntgomes
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/xmlui/handle/2011/20488
http://bdjur.stj.jus.br/xmlui/handle/2011/40100